ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2021

V/v giao báo cáo rõ điều kiện,

thẩm quyền thực hiện liên kết

đào tạo đối với các cơ sở giáo

dục đại học.

                                                                                   Kính gửi:

     - Sở  iáo dục và  ào tạo

     - Sở Nội vụ

     - Sở Tư pháp

     - Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 806/S D T-QL T& DTX ngày

01/4/2021 của Sở  iáo dục và  ào tạo về việc liên kết đào tạo trình độ đại học

hệ vừa làm vừa học năm 2021 với Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh

Thanh Hóa.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh  ầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 iao Sở  iáo dục và  ào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Tư pháp,

Sở Tài chính và các ngành, đơn vị có liên quan báo cáo và làm rõ mục đích, điều

kiện, thẩm quyền thực hiện liên kết đào tạo đối với các cơ sở giáo dục đại học;

đồng thời, kiểm tra, làm rõ các điều kiện đảm bảo chất lượng đối với các chuyên

ngành đề nghị liên kết đào tạo tại Trung tâm  iáo dục thường xuyên tỉnh như:

cơ sở vật chất, thiết bị, đội ngũ cán bộ quản lý, cơ sở thực hành, thực tập và các

điều kiện cần thiết khác theo quy định  căn cứ các quy định hiện hành của pháp

luật và nhu cầu thực tế về đào tạo trình độ đại học hệ vừa làm vừa học trên địa

bàn tỉnh, có ý kiến đề xuất  báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 23/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh  ầu Thanh Tùng (b/c);
- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Văn Chiến;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T15:22:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T15:49:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T15:50:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T16:10:51+0700